
_ _,
: Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizme:

. . AUTOŠevčík,spol.sr.o.
zřčeSké BUděJoYTlšebil' České Vrbné 2379, 370 11, České Budějovice
" . * tel.:e-mallz .e-mall:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem & společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servisni prohlídka, příprava před STK, provedení Emise + STK

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ I POSKYTNUTÍSLUŽBY:ŘÍJEN '23 41 -42.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 8.000,- Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočetopravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 23. m. 2823

vedoucí

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek Sl2016/0026Řll1 a Přílohou č. 2— Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 —

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: VZ2022/12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

.mřri“

Souhlasídne: 23, 1D,2025

Rozhodnutí o výběru nejvýhodněiší nabídky a přiděleni veřejné zakázky

Přidělenéčíslo ELO [:]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o z h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V' ledné

Pořa
dí

řadí

Identifikačníúdajeúčastníka IČO NabldkovagggaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 8.000,—1
2.

3.

4
5

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 25'1D_ m3



AUTOŠEVČÍKc.z., spol. s r.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslopřípadu/schválení /
RZNIN ' /

Značka —model

Výpočet
Čislo případu

Datum vytvoření 16.10.2023 08:48:22

Datum kalszměny 16.10.2023 14:36:35

Datum ceníku ND 01.10.2023

GTEstimateWeb 2.36.17600
Podmínky Český rozhlas — CB-96177

Zákazník
Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská7691/16
19000Praha9
IČ:24787426,DIČ: C224787426

Vozidlo

RZ
.

Značka-model “SKODAOCTAVIA(5/NE)5D/COMBI
(13—17)

Kódbarvyvýrobce
'

Datum registrace

Stav KM 118342 km

POKROČILÝASlSTENČNÍSYSTÉMJÍZDYTEMPOMAT
KAROSERIE5DVEŘÍ
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVAznvm_PRUŽINY05
VNĚJŠÍVÝBAVASTŘEŠNÍANTÉNA
VNĚJŠIVÝBAVAXenonovéSMĚROVÉSVĚTLOMETY
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVASVĚTLAPRODENNÍsvícnemLEDNALED
VNĚJŠÍVÝBAVATONOVANÁSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠ'Í'OVÝSENZOR
INTERIÉRVZADUDĚLENÉOPÉRÁDLO
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM

INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉRKOŽENÝVOLANT
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAz
INTERIÉRPŘVYHŘÍV.
INTERIÉRFREON R134A
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉR PÁSY s AKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRU
INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

INTERIÉRAIRBAGŘlDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉRAUTORÁDIO/CD

GT Motive System

SKODA OCTAV1A(5/NE) 5D!COMBI(13-17)

Číslo schválení
Stav případu Objednáno

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič

Majitel Českýrozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kódmodelu SK01201

Začátek opravy 16.10.2023

Konec opravy 19.10.2023

PŘEVODOVKA5 -STUPNOVÁ
DODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATIŽENI 4

\\V/NĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍELEKTR.VYHŘÍVANÉISKLOPNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
INTERÍÉRSYSTÉM 130le

IthERlÉR ELEKTRICKÉOTVÍRÁNIVÍKAMOTORU/ZADNIHO
v KA
INTERIÉRBEZPEČNOSTNÍZAMYKÁNÍ
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRPŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘIZ
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR

INTERIÉRPÁSYPŘ. sELEKTR.NASTAVENIM
INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY

INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRANKAPODSEDADLEM

Strana 1 z 2



AUTOŠEVČÍK cz., spol. s r.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslo případu/schválení 202310000020 /

R'Z/VIN

Značka - model

SERVISNÍ PRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM

MOTORBATERIE50AH
MOTORSYSTÉM"STOP&START"
ZEMĚČESKARĚPUBLIKA
PODVOZEKPOSILOVAČŘÍZENÍsPROMĚNLIVÝMÚČINKEM
PODVČZEKNÁHRAD.KOLONORMAL
PODVOZEKBRžbovÉKOTOUČEPŘ288x 25MM

3'AT3240 /TMBAG7NE2EOOŠ1602

SKODAOCTAVIA(5/5115)5D/COMBI(13—17)
MOTORALTERNÁTOR140A
MOTORNORMAEU5
MOTOŘ1598ccm77kW(105)
ponvost205/55R15..v

PODVOZEKALU0.5JX16"MINORIS
PČDVOŽEKKONTROLASTABILITY

Náhradní díly
Kód Popls jedn. Cena (Kčljedn.) +l- +I-% Celkem (Kč)

A1! BO F026407157 Olejový filtr BOSCH (BOSCH, OE) 1,00
'

Att 3019874325415 KabinovýnmBOSCH(BOSCH,OE) 1,00
O 05W30-OEM— Motorový olej - 05W30 OEM 4,60

VW50700-D4

Ait CO 2201253 Výpusmí šroubolejové vany CORTECO 1,00
(CORTECO, A)

' Drobný materiál 1,00

Maierlál celkem před slevou 3 115,00

Sleva 0,00

Materiál celkem po slevě 3 115,09

A - AM dll, O - OEM dll, L — Aplikovaná limitní cena, $ - Přeceněný díl, ít - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I- +l-"c Celkem (Kč)

+ M1 GtT0000 Provést Provedení STK + EMISE 3,00

+ M1 GtT0000 Provést Poplatky STK 1,00

+ M1 GtT000 Provést Poplatky EMISE 1,00

%$ M2 GCTMEPOZ Výměna Servisní prohlidka 2. rok 1,40

Práce celkem před slevou 4 680,86

Sleva 0,00

Práce celkem po slevě 4 580,86

?; -Změněno uživatelem, + —Manuálněpřidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 7 796,55

Sleva 0,00

Cena bez DPH 7 796,55

DPH 21% 1 637,28

Cena s DPH 9 433,83

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 9 433,83

GT Motive System Strana 2 z 2


